
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 
 

VISTI i decreti MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.105, 106 e 107 del 23 
febbraio 2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al 
reclutamento del personale docente; 

 

VISTA l’ordinanza TAR Lazio Sez. Terza Bis n.4016 del 14/07/2016 con la quale viene accolto il 
ricorso di alcuni candidati ai fini della partecipazione al Concorso; 

RILEVATO  che la candidata PIGNA ELENA nata il 05/09/1990 (CE), concorrente per le prove 
suppletive della classe di concorso B21, come da comunicazione della Commissione 
Giudicatrice, non possiede i requisiti per la partecipazione, ovvero del titolo di “Operatore 
dei servizi di ristorazione, settore sala e vendita”;  

VISTO l’art.3 comma 4 del D.D.G. 106 del 23/02/2016 che prevede l’esclusione immediata dei 
candidati in qualsiasi momento della procedura qualora venga accertato il mancato 
possesso dei requisiti d’ammissione; 

 
DECRETA 

 
Art.1) Le premesse sono parte motiva del presente decreto. 

 
Art.2) La candidata PIGNA ELENA nata il 05/09/1990 (CE), ai sensi dell’art.3 comma 4 del D.D.G. 
 106 del 23/02/2016 è esclusa dalla graduatoria concorsuale B21- Laboratori di servizi 
 enogastronomici, settore sala e vendita , per mancanza dei requisiti di partecipazione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Luisa Franzese 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
MTDL/af 
mariateresa.delisa@istruzione.it 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0026811.18-12-2017

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it

		2017-12-15T14:43:22+0000
	FRANZESE LUISA




